

Kuratorium Oświaty w Warszawie

<https://www.kuratorium.waw.pl/pl/informacje/aktualnosci/16371,Wsparcie-dla-ukrainskich-dzieci-z-celiaki-a-w-polskich-przedszkolach-i-szkolach.html>
18.07.2024, 10:33

Strona znajduje się w archiwum.

Wsparcie dla ukraińskich dzieci z celiakią w polskich przedszkolach i szkołach

Polskie Stowarzyszenie Osób z Celiakią i na Diecie Bezglutenowej organizuje pomoc dla potrzebujących dzieci i rodzin z Ukrainy, będących na diecie bezglutenowej z powodów zdrowotnych

Warszawa, dn. 11 marca 2022 r.

Kuratorium Oświaty w Warszawie

Al. Jerozolimskie 32, 00-024 Warszawa

WKS.021.4.2022.AN

**Dyrektorzy
przedszkoli, szkół i placówek oświatowych
województwa mazowieckiego**

dotyczy: Ukraińskich dzieci z celiakią w polskich przedszkolach i szkołach

Szanowni Państwo,

Polskie Stowarzyszenie Osób z Celiakią i na Diecie Bezglutenowej organizuje pomoc dla potrzebujących dzieci i rodzin z Ukrainy, będących na diecie bezglutenowej z powodów zdrowotnych. Jest to organizacja pożytku publicznego, współpracująca z Kuratorium Oświaty w Warszawie. Proszę podkreślić, że świadczona pomoc ma charakter nieodpłatny.

Kieruję do Państwa informację o gotowości udzielenia wsparcia w celu właściwego zaopiekowania ukraińskich dzieci z celiakią w zakresie:

> **Produktów bezglutenowych** na start, spełniających wymagania prawne. Są to

produkty suche, z długim terminem przydatności, tj. mąka, makaron, ciastka, słodycze,

- › **Konsultacji dietetycznych**, stacjonarnych w **Centrum Diety Bezglutenowej w Warszawie**, telefonicznych - **(22) 253 04 97** i mailowych dla wychowawców dzieci z celiakią, których udzielają dietetycy Centrum Diety Bezglutenowej od poniedziałku do piątku w godz. 9:00 - 17:00 - pomocukrainie@celiakia.pl

Szczegółowe informacje dotyczące akcji są dostępne, również w języku ukraińskim, na stronie: <https://celiakia.pl/wp-content/uploads/2022/02/ukraina-informacja.pdf>

Zachęcam Państwa do skorzystania z zaproponowanej oferty Polskiego Stowarzyszenia Osób z Celiakią i na Diecie Bezglutenowej. Proszę, pamiętajmy o wsparciu ukraińskich dzieci i rodzin w tym trudnym dla nich czasie.

Z poważaniem

Mazowiecki Wicekurator Oświaty

/-/

Dorota Skrzypek

Data publikacji 11.03.2022
Data modyfikacji 11.03.2022

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Anna Nowak

Osoba udostępniająca informację:
Anna Laskowska